Santo Angelo

Data:

14/06/2017

¢ 4 PPA 2018 A 2021 ora: 1552:39
b 4 RESUMO DE ACOES POR ORGAO

Usuario / Matricula: ADRIANA / 12 Pagina 1 de 1
Caodigo - Descricéo 2018 2019 2020 2021 Total
1.0000 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 8.200.000,00 8.620.000,00 9.150.000,00 9.600.000,00 35.570.000,00
2.0000 - GABINETE DO PREFEITO 4.687.500,00 4.814.500,00 5.045.000,00 5.367.000,00 19.914.000,00
3.0000 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 1.075.000,00 1.075.000,00 1.075.000,00 1.075.000,00 4.300.000,00
4.0000 - SECRETARIA GERAL 935.000,00 585.000,00 635.000,00 685.000,00 2.840.000,00
5.0000 - SECRETARIA MUNIC. DE PLANEJAMENTO 760.000,00 740.000,00 780.000,00 820.000,00 3.100.000,00

6.0000 -

7.0000 -

8.0000 -

9.0000 -

10.0000 - SECRETARIA MUNIC.

11.0000 - SECRETARIA MUNIC.

12.0000 - SECRETARIA MUNIC.

13.0000 - SECRETARIA MUNIC.

14.0000 - SECRETARIA MUNIC.

15.0000 - SECRETARIA MUNIC.

16.0000 - SECRETARIA MUNIC.

SECRETARIA MUNIC. DE FAZENDA

SECRETARIA MUNIC. DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNIC. DE IND E COMERCIO

SECRETARIA MUNIC. DE TRANSPORTES

DE EDUCACAO

DE SAUDE

DE AS. SOCIAL,

DE HABITACAO

DE OBRAS SERV

DE ADMINISTRACAO

DE TURISMO E

17.0000 - SECRETARIA MUNIC DE CULTURA

18.0000 - FUNDO MUNICICIPAL

DE APOS E BENEF

19.0000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO

Total Geral dos Programas

JACQUES GONCALVES

BARBOSA

PREFEITO

16.487.500,00
3.490.000,00
1.400.000,00
5.544.000,00
50.752.000,00
29.340.000,00
4.782.000,00
4.380.000,00
43.740.000,00
7.637.500,00
5.615.000,00
6.200.000,00
32.450.000,00
4.237.500,00
231.713.000,0

14.397.500,00
3.618.000,00
975.000,00
5.888.000,00
50.572.000,00
31.717.000,00
4.757.000,00
3.730.000,00
35.430.000,00
13.135.000,00
9.275.000,00
3.450.500,00
34.000.000,00
3.598.500,00
230.378.000,0

LUIZ ALBERTO VOESE

SEC FAZENDA

14.947.500,00
3.745.000,00
950.000,00
6.440.000,00
52.347.000,00
34.231.000,00
4.757.000,00
3.920.000,00
36.140.000,00
8.924.500,00
3.995.000,00
3.595.000,00
36.050.000,00
4.185.000,00

15.777.500,00
3.870.000,00
825.000,00
6.650.000,00
54.623.000,00
36.595.000,00
4.632.000,00
4.190.000,00
30.250.000,00
9.567.000,00
3.675.000,00
3.754.500,00
37.600.000,00
4.698.000,00

230.912.000,0 234.254.000,0

62.370.000,00
14.723.000,00

4.150.000,00
24.522.000,00
208.294.000,0
131.883.000,0
18.928.000,00
16.220.000,00
145.560.000,0
39.264.000,00
22.560.000,00
17.000.000,00
140.100.000,0
16.719.000,00
928.017.000,0

ADRIANA CARDOSO DA

SILVA

CONTADORA



